- ابن بابویه، محمد بن علی (صدوق)، عیون أخبار الرضا، نشر جهان، تهران، ۱۳۷۸ هـ. ش.
- ، کمال الدین و تمام النعمة، دار الکتب الإسلامية، تهران، ۱۳۹۵ ق.
- ، التوحید، قم، انتشارات جامعه مدرّسین حوزه علمیه قم، ۱۳۹۸ ق.
- ابن تیمیة، أحمد بن عبد الحلیم، مجموع الفتاوی، مجمع الملك فهد لطباعة المصحف الشريف، المدينة النبویة، ۱۴۱۶ هـ / ۱۹۹۵ م.
- ابن جوزی، عبد الرحمن بن علی، صید الخاطر، دار الکتب العلمیة، بیروت، ۱۴۱۲ - ۱۹۹۲.
- ابن حبان، أبوحاتم، صحیح ابن حبان، مؤسسة الرسالة، بیروت، الثانية ۱۴۱۴ هـ. ق.
- ابن حمدون، محمد بن الحسن، التذکرة الحمدونیة، بیروت، اول، ۱۹۹۶ م.
- ابن خلدون، المقدمة، مكتبة ودار المدينة المنورة للنشر والتوزيع - الدار التونسية للنشر، ۱۹۸۴ م.
- ابن درید، محمد بن الحسن، الاشتقاق، مكتبة الخانجي، القاهرة، چاپ: سوم، ق ۱۳۷۸ / ۱۹۵۸ م.
- ابن شهر آشوب مازندرانی، محمد بن علی، مناقب آل ابی طالب، علامه، قم، ۱۳۷۹ ق.
- ابن شعبه حرانی، حسن بن علی، تحف العقول عن آل الرسول ﷺ، جامعه مدرّسین، قم، ۱۴۰۴ ق / ۱۳۶۳ م.
- ابن عبد البر، جامع بیان العلم وفضله، دار الکتب العلمیة، بیروت، ۲۰۰۰ م، ۱۴۲۱ ق.
- ابن قتیبة الدینوری، عبدالله بن مسلم، عیون الأخبار، دار الکتب العلمیة، بیروت، م / ۱۹۹۸ ق ۱۴۱۸.
- ابن کثیر، اسماعیل بن عمر، البدایة و النهایة، دار الفکر، بیروت، ۱۴۰۷ / ۱۹۸۶ م.
- ابن وضاح المروانی القرطبی، محمد، البدع و النهی عنها، مكتبة ابن تیمیة، القاهرة - مصر، مكتبة العلم، جدة، ۱۴۱۶ هـ.
- ابوالصلاح الحلبي، تقی بن نجم، تقریب المعارف، الهادی، قم، ۱۴۰۴ ق.
- ابو حیان التوحیدی، علی بن محمد، البصائر و الذخائر، دار صادر، بیروت، چهارم، ۱۴۱۹ ق / ۱۹۹۹ م.

ابوداود الطيالسي، مسند إبي داود، دار هجر، مصر، الأولى، ١٤١٩ هـ - ١٩٩٩ م.

ابوداود السجستاني، سنن إبي داود، دار الفكر، سوريا، ط اول، بي تا.

أبو هلال عسكري، محمد بن عبدالله، ديوان المعاني، دار الغرب الإسلامي، بيروت، ١٤٢٤ ق / ٢٥٥٣ م.

اسفندياري، موسى، حديث مرگ جاهلي و دلالت آن بر اصل انگاري امامت، فصلنامه امامت پژوهي، سال چهارم، شماره اول و دوم، شماره ١٣-١٤، بهار و تابستان ٩٣.